ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________2015                                                                                               № ______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 24.02.2015 №415 «Об утверждении
перечня должностей муниципальной
службы в Администрации города
Ханты-Мансийска, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска, внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 24.02.2015 №415 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - постановление) следующие изменения:
1.В приложении к постановлению:
1.1.Подпункт 2.14 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.14.Начальник отдела контроля за благоустройством территорий и сохранностью автомобильных дорог управления муниципального контроля.».
1.2.Пункт 2 дополнить подпунктом 2.39 следующего содержания: 	«2.39.Консультант отдела по вопросам общественной безопасности и профилактике правонарушений.».
2.Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации
города  Ханты-Мансийска                                   				              М.П.Ряшин